FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FDL - 4845

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073817718

de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26

[Fecha Emision: 2024-12-20|

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-20
Hora Validacion DIAN: 22:48:16

CCo NIT: 1091548789-7

Cliente: HENRY FABIAN AMOROSO
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  OCAAQA

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3129685017

Email: HENRYOSTEICOECHFGTFEA@GMAIL.COM
# Codigo

1 745423564 AGUARDIENTE AMARILLO 750 ML

2 2348623 SODA BRETAA[JA PERSONAL

3 234987234 ADICIONAL MICHELADA TRADICIONAL

4 289742834 CORONITA

5 65168161318 CERVEZA LIFMANS FRUITESSE BOTELLA

6 8163827363  CERVEZA CUSQUEA[JA

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 8,000.00 0.00%
IVA 23,529.41 19.00%
IVA 106,666.67 5.00%

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016
E-mail: ramirez974@hotmail.es

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-12-20

Descripcion Cantidad UM Val. Unit  IVA/IC
1.00 Unidad 95,238.10 4,761.90
1.00 Unidad  6,000.00 0.00
1.00 Unidad  2,000.00 0.00
2.00 Unidad 5,714.29 285.72
1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95
1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64
Retenciones Totales

Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
0.00 Nro Lineas:
4,470.59 Base:
5,333.33 Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

100,000.00

6,000.00

2,000.00

12,000.00

18,000.00

10,000.00

Valor

138,196.08

9,803.92

0.00

0.00

0.00

148,000.00

148,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥tkkkkrk,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 4845 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-12-20 - 22:48:16

CUFE: 70d7570a5cc0d3cd879ch59ae8d16ac308600944a22b9dd2385d84974fc44c636b4chadd1f7f01bde12303b6de56ad4c




